
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

          ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от  13.03.2024                                                                                     № 84 

с. Дубовое 

О временном переходе на реализацию образовательных программ с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий  

В связи с угрозой безопасности детей  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществить временный переход на реализацию основных 

образовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий для 1-11 классов  

13.03.2024 г. до минования необходимости. 

2.  Учителям-предметникам: 

2.1.  проводить уроки и внеурочные занятия с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий; 

2.2. своевременно заполнять электронный журнал с указанием 

необходимой информации для осуществления дистанционного 

обучения. 

3. Классным руководителям  вести мониторинг о проведении уроков и 

внеурочных занятий с применением дистанционных образовательных 

технологий. 

4. Жаворонкову А.Н.  размещать на школьном сайте в разделе 

«Дистанционное обучение» задания для обучающихся 1-11 классов:  

5. Возложить ответственность на заместителя директора по УВР Буркову 

С.Н по контролю за реализацией основных образовательных программ 

с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий в период действия особых обстоятельств 

с 13.03.2024 г. до минования необходимости. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                 Л.М.  Пригородова  

 


